Polígono Indutrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
81
1
12
11
10
8
9
6
5
4
3
11
22
7
9
1
10
8
408V
413V
409V
mm mm mm mm mm
408V-2.5-100 10 0,4 2,5 100 90 165 20
408V-3-100 10 0,5 3 100 90 190 22
408V-3.5-100 10 0,6 3,5 100 90 190 32
408V-4-100 10 0,8 4 100 90 190 35
408V-5.5-125 10 1 5,5 125 100 225 65
408V-6.5-150 10 1,2 6,5 150 110 260 90
408V-8-175 5 1,2 8 175 120 295 110
mm mm mm
409V-0-100 10 PH-0 100 90 190 40
409V-1-150 10 PH-1 150 110 260 80
409V-2-175 10 PH-2 175 110 285 120
409V-3-200 5 PH-3 200 120 320 180
mm mm mm
413V-0-100 10 PZ-0 100 90 190 40
413V-1-150 10 PZ-1 150 110 260 80
413V-2-175 10 PZ-2 175 110 285 120
413V-3-200 5 PZ-3 200 120 320 180
7. Destornilladores
Para trabajos en baja tensión hasta 1000V
Mango: Bimaterial con agujero para cogar
Varilla: Acero aleado de alto rendimiento, con recubrimiento aplicado